
mezi těmito smluvními stranami:

a

Mgr. Ondřej Kolář, starosta

Dodatek c. 1
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

DVS/82/03/001272/2021
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle zákona č. 250/200) Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon rozpočtových pravidlech územních rozpočtů1), zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník') a zákona č. 500/2004 Sh., správní řád, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řáď)

Čs., Armády 23. 160 52 Praha 6
00063703

lllllllliaillllIlliBIIIIIIIIIIIIIIBWfflNHMPP098UCTG
STEJNOPIS č.l

1.
Předmět dodal ku

A) Článek 1., odstavce 2 Smlouvy nove zní:

00064581
PPF banka a.s. 
5157998’6000

městská část/ městská část Praha 6 jako zřizovatel příspěvkové organizace: 
zastupuje: 
kontaktní osoba: 
se sídlem
IČO:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále jen „příjemce")

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. č. 2. 110 01 Praha 1
zastoupené Ing. Alicí Mezkovou, MPA, pověřenou řízením odboru sociálních věcí Magistrátu 
hlavního města Prah v
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel“)

„2. V souladu s ustanovením ý 43 odst. / zákona č. 131.■21)1)0 Sb., o hlavním městě Praze, 
ve zněni pozdějších předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, žc uzavření Smlouvy

V souladu s Článkem V. odstavcem 7. veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
č. DVS/82/03/001272/2021 uzavřené dne 27. 4. 2021 (dále jen „Smlouva"), v návaznosti na 
Rozhodnuti č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2021 ze 
dne 7. 1. 2021 a jeho Dodatku č. 1 o poskytnutí dotace / kapitoly 313 - MPSV státního 
rozpočtu na rok 2021 ze dne 4.8. 2021, dále na základč usneseni Zastupitelstva hl. in. Prahy č. 
29/103 ze dne 9. 9. 2021 a usnesení Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 31/60 dne 11. 11. 202k se 
Smlouva mění takto:



B) Článek 11., odstavce 1. Smlouvy nove zní:

D) Příloha č. 1 Smlouvy sc nahrazuje přílohou Č. 1 tohoto Dodatku.

E) Uzavřením Dodatku č. 1 zůstávají všechna ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti 
beze změny.

schválilo Zastupitelstvo hlavního města Pruhy usnesením č. 24-31 ze dne 18. 2. 2021 a 
uzavřeni Dodatku č. I schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č.31/61) ze 
dne 11. II 2021."

11.
Závěrečná ustanovení

1, Smluvní strany výslovně souhlasí s lim. aby bvl tento dodatek smlouvy uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES), vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení dodatku smlouvy, datum podpisu 
a text dodatku.

C) Článek 111. odstavec 1 Smlouvy nové zní:

„ l. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje seji využít v souladu se zněním „Program podpory 
registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují 
sociální služby zejména na území hl. m Prahy nebo občanům hl. m Prahy pro rak 2021. " 
který byl schválen usnesením Zastupitelstva HMP ě. 19/115 ze dne l~. 9. 2020, „Program 
podpory registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří 
poskytují sociální služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m Prahy pro 
rok 2021 - II". který byl schválen usnesením Zastupitelstva HMP ě. 29/103 ze dne 9. 9 
2021 (dále jen „Program“) a v souladu s obecné závaznými předpisy, dále i v souladu .v 
Rozhodnutím"

., 1. Dotace se poskytuje v celkové výši 11 551 000 Kč (slovy:
jedenáctmi/ionůpéisetpadesátjedentisíc korunceských) dle rozpisu uvedeného v příloze č.
1 této smlouvy. Celkový objem této dotace je kryt finančními prostředky ze státního 
rozpočtu prostřednictvím rozpočtu hl. m. Prahy. "

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, žc uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, 
zajistí poskytovatel.



• 8 -12- 2021V Praze dne 2021V Praze dne 2021

(za poskytovatele)

i

2. Dodatek sc vyhotovuje se v 5 (pěn) autorizovaných stejnopisech. Příjemce obdrží 1 (jeden) 
stejnopis a poskytovatel 4 (čtyři} ryto stejnopisy.

3. Dodatek nabývá platností dnem podpisu oběma smlLivniint stranami a účinností dnem 
zveřejnění smlouvy v registru smluv.



«s

S

'V “3

90

O

>

LD

O

©
Oi

>L
*0

4? "5 C-e

c
&

05 &

v.e

_c

□
’U

'fD

fl

Q

X

tf.

©

4

V 
R

<A
U*»

O 
O
O

J

o 
■o

©
<4 «

N
O 
Jí

Q
1*5

<N 
O 
<N

<71
*£> 
u*i 
CM 
Ol-■
\O

O o 
Q 
\C 
n*> «

<O

»C 

£

?5

a
»Q
03

*
£

CN

09

<D

O 
»V
0/ 
Ck

m
Q •v & cu

O 
O 
©

CM

■3

-S g

?
'5

t

*N

«
s
o
A
5

>> 
jí 
»N g
Ví

5 e

«
a 
a

05 
_D 
>N
3

g
O
U*i

□
•_> 
cZ

>u

O 
>Q
4j
a

u
6

N

00
Ů
>N□

-9
Jí
■c

3 
•Voa.
>

ao
<Q o
1)

•4C 
š

'<p c 
Q.
>

•<-

o o
9 V 

)90 

?

V)

S
N

Z

’N
3
v*i

•m
V*l
OJ

on

I
y
53

53

1

ov eq 
£s

8>o

i z

I

T3 •«

1

v> 
»Q 

U £

_ ©

wv X> s "g 
X J

v > u

sv 

11^ 
2 “

Í3 
§.g

£ $

f j. 8E 

fl lí§.= 
v • ■ - 

?

»Q

— Ví
&.£

c-

s "T s *

a ■■* <•«

v
Q

£

© 9a.*u

“ 1*
>N
9 

t? * 
•&.2 
v m 
fií J5

řá'* « « 
O *o a

* « 
a
e
S.š 
C 'fe
<A

> -* C‘ « s «—> 
a so 

>1 
© >- 
& ©-
o
'« v> 
*ř* *«> >u 
*« '«
Ž ©

•Ď
9 
U
&

« 
.3s
uu 
©

*CJ



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č ze dne

Rozpočet na financování sociální službv pro rok 2021

Název organizace:

70893969

Název služby: pečovatelská služba Prahy 6

Druhsiuřbyjp^t^isi^

Registrační Číslo služby (Identifikátor): 6192569

^ékladovápoloikaKĎd

11S51COO

11551000

02.6,8 0

C 02.6.9.

11551030

HLAVNÍ MÉ$T0 PRAHA
MAGlSTRÁl HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY

Odbor sociálních věci

' Akceptované 
Čerpénídotace

Požadovaná 
dotace r

pOTňámlta 
KLÍ

hné osobní náklady
( u veďte Ipovifífí. úfoztioiii trní,
lékař.prevent.péce, příděl do AíSP.přijpévAy 
no strovovánjviočlávám, OOPP Cuvíd
Provozní naklady celkem_________________
Dlouhodobý majetek____________________
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uvedle)

779000
261000
199000

3917100D

£ 
£ 
£
0

01.1
01,11

01.111

Náklady celkem__________
1 Osobni náklady celkem

Pracovní smlouvy________
Dphpdy o pracovní iínngyí 
Dohody o provedení práce

QSIolni pracovnici (tnimo pracovní poměr 
íině iuveo'tel $i u ? by IT o d Do rn ik ů, BOZ P a 
PO,revize clektro.nákiady komunit.centra 
seniorů______________________________
Odpisy 
ostotm náklady
Celkem

Dlouhodobý majetek do 40. 
tis./uveďte/.nókup nábytku o vybaveni do 
nově mistnostl-záiemi pro peiovatelky 
pOlt Oviny
kancelářské potřeby__________________
pohonné hmoty

jiné spotřebované nákupy (uvedtc)nákup 
čisticí:h,ny£ienických a derínf.prostředků, 
zdravotnicky materiál__________________
Služby_______________________________
energie
telefony. Internet, poštovné, ostatní 
nájemné
právní a ekonomické služby_____________
školeni a »ut?y________________________
opravy a udržovaní____________________
cestovní náhrady______________________
pracovnicí v přímé píci (mime pracovní 
poměr >

1654COO
2748M0 

110000
o

156KJ0 
1752000, 

soooo

133000 
470000 

______ 0 
______ 0

200QM 
120000

HOCOO 
0 

50000 
210000

215QOODQ
21500000 
21S00DDC

0
O

_______ 0 
_____£ 
_______ C 
215ÍXJ00C

Q_

2 £ 
o

£ 
£ 
£ 
C
£ 
£ 

C
£
D

Plánované 
náklady 

(rozpočetl 
39171000 
36423000 
33O1S187 

________ 1005613
748200

2.1.2.
2.2.
23.
2.4.

1.4.
1

2.1.
2 11.

25.
2.6. 

2 61_.
2.6.2.
2.6.3.
2.6.4.
2.6.5.
2.66.
2.6.7.

2.6.10
__2£

2.8

PRA >1 A 
PRA GU E 
PRA GA
PRA G

Pečovatelská služba Prahy 6

IČ:


